

## **Toxvig Capital ApS**

**Kjeld Tolstrups Gade 16, 5. th  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 42 11 62 62**

**Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. juni 2023

---

Kasper Ostenfeldt Toxvig  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Toxvig Capital ApS  
Kjeld Tolstrups Gade 16, 5. th  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 11 62 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Kasper Ostenfeldt Toxvig, direktør

### Pengeinstitut

Sparekassen Danmark  
Frederiksgade 6  
7800 Skive

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed og anden formueforvaltning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 176.838, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 199.195.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.500</b>	<b>-6.068</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		184.854	141.677
Finansielle indtægter		24	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-6.784</u>	<u>-155.408</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>174.594</b>	<b>-19.799</b>
Skat af årets resultat	2	<u>2.244</u>	<u>2.156</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>176.838</u></b>	<b><u>-17.643</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-15.146	41.677
Overført resultat		<u>191.984</u>	<u>-59.320</u>
		<b><u>176.838</u></b>	<b><u>-17.643</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	266.531	181.677
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>20.618</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>287.149</u></b>	<b><u>181.677</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>287.149</u></b>	<b><u>181.677</u></b>
Selskabsskat		15.752	12.342
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>52.426</u>	<u>40.414</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>68.178</u></b>	<b><u>52.756</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>11.378</u></b>	<b><u>566</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>79.556</u></b>	<b><u>53.322</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>366.705</u></u></b>	<b><u><u>234.999</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		26.531	41.677
Overført resultat		<u>132.664</u>	<u>-59.320</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>199.195</u></b>	<b><u>22.357</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.316	53.725
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		163.194	156.917
Anden gæld		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>167.510</u></b>	<b><u>212.642</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>167.510</u></b>	<b><u>212.642</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>366.705</u></b>	<b><u>234.999</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	41.677	-59.320	22.357
Årets resultat	0	-15.146	191.984	176.838
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>26.531</b>	<b>132.664</b>	<b>199.195</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	150.000
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	387	125
Andre finansielle omkostninger	6.397	5.283
	<u><b>6.784</b></u>	<u><b>155.408</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	-2.244	-2.156
	<u><b>-2.244</b></u>	<u><b>-2.156</b></u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	141.677	0
Årets resultat	184.854	141.677
Udbytte modtaget	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>226.531</u>	<u>141.677</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>266.531</b></u>	<u><b>181.677</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Upvision ApS	Aarhus	100%

## **Noter**

### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
